



Ilawa, 10.04.2019 r

OSO. 272.22.2018

DO ZAINTERESOWANYCH WYKONAWCÓW

dotyczy: przetarg nieograniczony na **BUDOWĘ SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO – WYCHOWAWCZEGO WRAZ Z CENTRUM REHABILITACJI W IŁAWIE PRZY ULICY SUCHARSKIEGO – ETAP I**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na **BUDOWĘ SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO – WYCHOWAWCZEGO WRAZ Z CENTRUM REHABILITACJI W IŁAWIE PRZY ULICY SUCHARSKIEGO – ETAP I** wpłynęły pisma z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Mając powyższe na względzie Zamawiający informuje jak niżej:

PYTANIE NR 1: Proszę o informację, gdzie ma być umiejscowiony magazyn PV 3x12kW oraz udostępnienie rysunków.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Magazyny energii są przewidziane w pomieszczeniu rozdzielni głównej nr 14. Rysunek w załączeniu.

PYTANIE NR 2: Proszę o odpowiedź czy energia z PV ma być magazynowana czy magazynowana z możliwością odsprzedaży do sieci?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Projekt nie przewiduje sprzedaży energii do sieci bo jest to nieopłacalne przy tak małej instalacji, a poza tym projekt przewiduje, zgodnie z ustaleniami roboczymi na etapie budowy, zasilanie rozdzielnic TP2 i TP3 które zasilają wentylacje i inne odbiory dla potrzeb budynku, zatem instalacja fotowoltaiczna jest dla potrzeb budynku w 100% wykorzystywana.

PYTANIE NR 3: Proszę o podanie koloru stolarki: a) zewnętrznej drzwiowej (aluminiowej i stalowej) oraz okiennej (aluminiowej i PCV), b) wewnętrznej drzwiowej (aluminiowej i PCV)

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

- a) kolor stolarki drzwiowej (aluminiowej i stalowej) oraz okiennej (aluminiowej i PCV)- zgodnie z pkt. 11.1 opisu technicznego, projektu wykonawczego.
- b) kolor stolarki drzwiowej wewnętrznej - biały.

PYTANIE NR 4: W projektowanym obiekcie pod całością budynku zaprojektowana jest wymiana gruntu. Z projektu i załączonego przedmiaru nie wynika co wykonawca ma zrobić z gruntem (w dokumentacji określonym jako nasyp niekontrolowany N/N). Czy oferta ma zawierać cenę za usunięcie i utylizację gruntu z wykopu, czy wykonawca ma przewidzieć w cenie zagospodarowanie w/w gruntu w ramach działki na której będzie realizowana inwestycja?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Należy przewidzieć wywóz i utylizację gruntu.

Z up. STAROSTY

Anna Rybczyńska
SEKRETARZ POWIATU